新乡市2010年会计从业考试报名时间：9月7日25日会计从业

资格证考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E6_96_B0_E

4_B9_A1_E5_B8_822_c42_647500.htm id="mar10" class="tb42">

关于2010年度会计从业资格考试有关事宜的通知 各县（市）

区财政局，市直及中央、省驻新各单位： 根据省财政厅《关

于2010年度会计从业资格考试工作安排的通知》（豫财办

会[2009]25号）精神，结合我市实际，现将2010年度会计从业

资格考试有关事宜通知如下： 一、考试日程、考试科目及考

试时间 考试科目为《财经法规与会计职业道德》、《会计基

础》和《初级会计电算化》，具体考试时间安排如下： 时 间

（2010年）考试科目3月27日（周六）9：0011：00 财经法规

与会计职业道德3月27日（周六）14：3016：30 会计基础 《初

级会计电算化》是会计从业资格考试的一门科目，由于其科

目的特点，考生可在1年内到财政部门指定的考试点参加考试

，取得《会计电算化知识初级培训合格证》。 二、报名条件

凡18周岁以上（1991年12月31日前出生），有志于从事会计工

作的人员，均可报名参加会计从业资格考试。 考生具备国家

教育行政主管部门认可的中专以上（含中专）会计类专业学

历的（会计类专业包括：会计学、会计电算化、注册会计师

专门化、审计学、财务管理、理财学），自毕业之日起2年内

（含2年），免试《会计基础》、《初级会计电算化》。 三

、报名办法 （一）报考人员应认真填涂《河南省会计从业资

格考试报名表》、《河南省会计从业资格管理信息卡》，按

下列途径报考。 1．各县（市）区报考人员按属地原则到各

县（市）区财政局报名，由各县（市）区财政局集中到市行

政服务中心报名。 2．市直及驻新各单位报考人员在各单位

、各系统报名，然后集中到市行政服务中心报名。 （二）报

名时须携带：1．考生身份证原件（身份证为正式身份证，有

效期截止到2009年9月30日）及近期同底版一寸照片二张、报

名表、信息卡；2．报考单科的考生须提供相关毕业证原件。

（三）报名时间和报名地点 全市报名时间为9月7日9月25日，

各县（市）区报名时间见各县（市）区具体规定。 各县（市

）区财政局、市直及中央、省驻新各单位集中报名时间：9

月21日至9月25日（见附件2），集中报名地点：市行政服务

中心（人民路东段）四楼会议室。 联系人：赵同瑞 联系电话

：3077041 3688623 （四）报名费每人每科40元，2010年度会

计从业资格考试将采用新版考试用书，考试用书每本定价18

元。各报名点应采取切实措施，加大宣传力度，打击盗版，

保障考生使用正版考试用书。 四、报名组织安排 各县（市）

区财政局负责本区域会计从业资格考试报名工作，宣传发动

农村有志于从事会计工作的农民参加报名考试及后期管理工

作。市直及中央、省驻新单位由市财政局负责。 附件： 1.河

南省会计从业资格考试报名表格 2.2010年度会计从业资格考

试集中报名时间安排表时间单位名称9月21日25日市委、市政

府、市人大、市政协、市委组织部、市委宣传部、市委政研

室、团市委、市纪检委、市妇联、财政局、人事局、审计局

、档案局、统计局、物价局、市民革、政法委、统战部、市

委党校、计委、市直工委、计生委、地震局、公安局、检察

院、法院、司法局、监察局、安全局、质监局、农业局、林

业局、水利局、畜牧局、农机局、工商局、城管局、环保局

、规划局、体育局、国资委、国土局、科委、老干部局、经

贸委、药监局、市政府经研中心、市委党史委、科协、经协

办、市经贸委老干办、市委对台办、市信访办、人防办、市

工会、市文联、新乡学院、电大、广播电视局、新乡日报社

、市农委、市工商联、市旅游局、市社科联、残联、统建办

、民营促进局、新乡宾馆、九州宾馆9月21日建委、粮食、物

资局、卫生局、中原公司、交通局、石油公司、新乡市输油

处、市邮政局、通信公司、移动公司、电信公司、联通公司

、烟草公司、省二建、市火电厂、134厂、103厂、540厂、116

厂、华北局、供电公司、监狱（女子监狱、豫北监狱、平原

监狱、省二监狱、新乡监狱）、新华书店、国税局、地税局

、荣康医院、荣军休养院、新乡医学院（含一附院、河南省

精神病院、三附院）、河师大、二十二所、机专、科技学院

、建行、工行、农行、中行、商行、人行、广发行、农发行

、市区信用联社、人寿保险公司、财产保险公司、太平洋保

险公司、泰康人寿保险公司、新华人寿保险公司、长城人寿

保险公司、生命人寿保险公司、中华联合财产保险公司、安

邦财产保险公司、阳光财产保险公司、民生证券新乡营业部

、河南证券新乡人民路营业部、投资集团有限公司、中小企

业贷款担保有限公司、高速安新公司、农灌所、铁通公司9

月22日教育局、供销社、民政局、劳动局、文化局、房管局

、商务局、神马正华化工有限责任公司、利民机械厂、金龙

精密铜管股份有限公司、西玛鼓风机有限公司、电池厂、耐

火材料厂、河南第一工具厂、新乡逐鹿股份有限公司、新乡

轻机股份有限公司、河南科隆电器股份有限公司、760厂

、TCL、水泵厂、三利机械集团股份有限公司、佑昌电光机

械有限公司、亚啤公司、新飞电器有限公司、新飞电器集团

股份有限公司、锦绣防水材料、华丹电子、佐金明制药股份

、新乡制药股份、医药有限责任公司、医药公司、盐业公司

、糖业烟酒总公司、寰宇电源、新乡白鹭化纤集团公司、天

马印染有限责任公司、开元纺织、河南新机股份有限公司、

平原商场、百货大楼、李固水泥厂、华地纺织厂9月23日延津

县、封丘县、长垣县、辉县市、工业园区9月24日新乡县、获

嘉县、原阳县、卫辉市、开发区、凤泉区9月25日牧野区、卫

滨区、红旗区 集中报名地点：市行政服务中心（人民路东段

）四楼会议室 联系电话：3077041 3688623二00九年八月二十

六日 多智网校诚招各地市独家代理！！！咨询工程师在线考

试系统,海量题库！ 咨询工程师历年真题回顾 2009年咨询工程

师考试大纲 2009年咨询工程师考试趋势分析 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com